МИНОБРНАУКИ  РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»
(ИГЭУ)

П Р И К А З

от       .04.  2016                                    г. Иваново                              №

В рамках культурной программы Московского международного  салона образования 15 апреля 2016 года в г. Москве состоится Первый Всероссийский  Весенний студенческий бал «Студенческая весна».
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для участия в Первом Всероссийском  Весеннем студенческом балу  «Студенческая весна» освободить от занятий 15 и 16 апреля 2016 года и  направить в г. Москву следующих студентов:
	№
	ФИО
	Курс, группа
	Номер З/К

	1.
	Папина Анна Сергеевна
	2-25
	14322

	2.
	Корнеев Александр Сергеевич
	2-25

	13265

	3.
	Ситников Егор Александрович
	2-25
	14324

	4.
	Чернова Алина Сергеевна
	2-15
	14675

	5.
	Князева Елизавета Александровна
	1-24
	15252

	6.
	Гордеева Арина Романовна
	1-24
	15246

	7.
	Файрузова Диана Ринатовна
	1-24
	15086

	8.
	Харченко Илья Валерьевич
	2-35
	14408

	9.
	Бровентьев Олег Валерьевич
	4-3
	12050

	10.
	Башин Михаил Александрович
	1-26
	15914

	11.
	Монова Елена Дмитриевна
	1-26
	15293

	12.
	Яковлев Евгений Игоревич
	1-24
	15260

1. Руководителями студентов назначить директора СКЦ Антонюка А.С. и и.о. начальника УИЦ ГП Волкову Т.В., возложив на  них  ответственность  за  соблюдение  правил техники безопасности в пути и во время проведения школы.
2. Оплату  суточных произвести из средств федерального бюджета 0706 СГЗ, смета 3 Мероприятие, КВР 113-290.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по воспитательной работе и связям с общественностью Котлову Т.Б.

Ректор                                            С.В. Тарарыкин